КРИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                РЕШЕНИЕ

       20 июля 2016г                       с. Критово                                     № 8-37
О внесении изменений в Решение № 3-13 от 25.12.2015 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности»
      В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации», на основании Устава Критовского сельсовета, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Критовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести в Приложение к Решению № 3-13 от 25.12.2015 следующие изменения:

  1.1. пункт 2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

 «-депутат, член выборного органа местного самоуправления»;
  1.2. в абзаце 3 пункта 2 Порядка исключить слово «, работающий».

  2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам, правовым вопросам (председатель Быков А.В.).

   3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

  4.   Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
  Председатель                                                     Зам главы сельсовета

  сельского Совета депутатов

   _________ И.А.Бельтепетерова                       __________ О.А.Клесова